关于2017-2018学年评优评奖情况报告
学生工作部：

根据《关于开展2017-2018学年学生评优评奖工作的通知》的要求，我系结合学校有关规定，严格按照公平、公开、公正原则，认真开展了此次评选推荐工作。

本系共有学生   名参评，其中一等奖学金  人，二等奖学金  人，三等奖学金  人，进步奖学金  人，单项奖学金  人。三好学生  人，优秀学生干部  人，优秀退伍大学生  人，文体积极分子  人。

经各班级民主推荐、系部认真进行评选和材料审核，并将评选结果按要求于2018年X月X日至X月X日，进行公示。经公示无异议后，现将有关材料报送学生工作部。

特此报告。

附件：2017-2018学年评优评奖汇总表

 xx系(签字盖章)

x年x月x日